

Coordonnées

fadela.houari@cabinet-houari-avocats.fr

www.linkedin.com/in/fadela-houari-15b37b244 (LinkedIn)
www.cabinet-houari-avocats.fr/ (Personal)

Principales compétences

Droit des personnes de la famille et de leur patrimoine

Droit des successions

Droit de la famille des personnes et de leur patrimoine

Certifications

CERTIFICAT DE FORMATION DE MEDIATEUR

DEA DROIT DES OBLIGATIONS CIVILES ET COMMERCIALES (Université RENE DESCARTES, PARIS V)

CAPA, Prestation de serment

Certificat de specialisation en droit des personnes de la famille et de leur patrimoine

Fadéla HOUARI

Avocate spécialisée en droit de la famille, des personnes et de leur patrimoine, Membre du Conseil de l'Ordre du Barreau de Paris Paris, Île-de-France, France

Résumé

Avocate au Barreau de Paris depuis 1999, je vous accompagne en droit des personnes, de la famille et du patrimoine.

Pour plus d'information contactez-nous directement ici : <https://www.cabinet-houari-avocats.fr/contact.htm>

Avocate membre du Syndicat des Avocats de France <https://lesaf.org/>

Membre du conseil d'administration de l'institut de la famille et du patrimoine

Enseignante au sein du DU auditeur d'enfants de la Faculté Libre de Droit de Lille

Membre de l'Antenne des mineurs

Membre du conseil d'administration de l'association CLIA

Expérience

Barreau de Paris (Ordre des avocats de Paris)

Membre du Conseil de l'Ordre
janvier 2024 - Present (1 an 2 mois)

Association CLIA

Membre fondateur et membre du conseil d'administration
mai 2023 - Present (1 an 10 mois)

Ville de Paris, Île-de-France, France

Association internationale des Auditeurs d'enfants

Cabinet Houari Avocats

Avocate au Barreau de PARIS – Cabinet Houari Avocats

janvier 2002 - Present (23 ans 2 mois)

Avocate au Barreau de Paris depuis 1999, je vous accompagne en droit des personnes, de la famille et du patrimoine.

Pour plus d'information contactez-nous directement ici : <https://www.cabinet-houari-avocats.fr/contact.htm>

Institut du droit de la famille et du patrimoine

Membre du conseil d'administration

janvier 2016 - Present (9 ans 2 mois)

Antenne des mineurs

Antenne des mineurs

janvier 2019 - Present (6 ans 2 mois)

Ville de Paris, Île-de-France, France

Barreau de paris

Avocate au Barreau de Paris

mai 1999 - Present (25 ans 10 mois)

Formation

Université de Paris V

DEA de droit des obligations civiles et commerciales, Droit privé